АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                          от_25.02.2010     № 86

Об утверждении стоимости доставки 1 складочного кубического метра дров топливных отдельным категориям граждан Сосьвинского городского округа  на 2010 год

В соответствии с Законом Свердловской области от 19.11.2008г. № 105-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочным Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций и расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2010 год стоимость доставки 1 складочного кубического метра дров топливных отдельным категориям граждан Сосьвинского городского округа  на 2010 год в размере 30 рублей без НДС.

2. Муниципальному учреждению «Центр предоставления субсидий и компенсаций Сосьвинского городского округа» (А.Ю. Жаворонкова) применять при компенсации расходов  на доставку  дров топливных предельную стоимость в размере 30 рублей без НДС за 1 складочный кубический метр.
3. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации экономике и промышленности А.В. Чеснокова.
                                                                                                           Глава администрации

                                                                                      Сосьвинского городского округа

                                                                                    В.В. Лютов